PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ

EDITAIS

CP 0007/2024 - GEPLAN

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Bagé-RS torna público a licitação:

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 0006/2024 - Contratação de empresa especializada para pavimentação da Rua 421, no Bairro
Industrial no Município de Bagé/RS . Recebimento das propostas até o dia 25/07/2024, às 08h15min no site
www.pregaobanrisul.com.br. Sessão de lances às 10h do dia 25/07/2024 no mesmo site. Edital disponível no site
www.bage.rs.gov.br. Informações: e-mail licitacoes@bage.rs.gov.br das 8h às 14h. COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES

Rua Caetano Gonçalves, 1151, Centro Administrativo
Bagé
Rua Caetano Gonçalves, 1151, Centro Administrativo
Bagé
Fone: 5332405005

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 19 de Junho de 2024

Protocolo: 2024001009018

Publicado a partir da página: 131

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.bage.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@bage.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ